
 

Presencial 

QUINTA-FEIRA • 11 DE MAIO DE 2017 • ANO XI | N º 929 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Praça Deputado 
Henrique Brito, 344, 

Centro - Carinhanha - 
Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 3957-F336-5CF5-AC61.



 2 
 

CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 11 DE MAIO DE 2017  

ANO XI | N º 929 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

DECRETOS 

DECRETO Nº 89- A, DE 11 DE ABRIL DE 2017 

LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITACAO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2017 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 3957-F336-5CF5-AC61.



 3 
 

CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 11 DE MAIO DE 2017  

ANO XI | N º 929 

 

 

 

 

 

 
 
 

DECRETO Nº 89- A, DE 11 DE ABRIL DE 2017 
 
 

 
 

“Exonera á pedido, Chefe de Gabinete e dá outras 
providências”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município.  
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º. Fica exonerada á pedido, do cargo de CHEFE DE GABINETE; a Srtª CARLA MARIA SANTOS 
GOMES; cargo de provimento em comissão. 
  
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de  sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA ESTADO DA BAHIA, em 11 de Abril de 2017. 
 
 
 
 

 
GERALDO PEREIRA COSTA 

Prefeito Municipal 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

DECRETOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 3957-F336-5CF5-AC61.



 4 
 

CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 11 DE MAIO DE 2017  

ANO XI | N º 929 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITACAO 

 

O Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Carinhanha(Ba), por sua Comissão de Pregão, de acordo com a 

Lei no 8.666/93, torna publico que no dia 23/05/2017 as 09:00 hs, estará recebendo as propostas relativas 

ao Pregão Presencial Nº. 005/2017. Objetivo: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 

combustível (Gasolina e Óleo Diesel), para demandas dos setores administrativo, operacional de água e 

esgoto, maiores informações na sede do SAAE no horário de 08:00 as 12:00 horas, telefone (77)3485-2165. 

 

Carinhanha, 12 de Maio de 2017. 

 

João Evangelista Dias 

Pregoeiro 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 3957-F336-5CF5-AC61.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/3957-

F336-5CF5-AC61 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 3957-F336-5CF5-AC61

 

 
Hash do Documento

B00DD0819C7ACA59EA11E6869799316E0CB2C73D5F508FE0156C462C09C27000
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/05/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 11/05/2017 18:03 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


